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IV. CELLOVO KUPA MSSZ-HS 2018.
eredményjegyzék - Il. fordulé

Debreceni Lovészsuli SE

20 Iovéses légpuska, 10-12 éves fiu

Név Sziiletési év
Orbén Martin 2006
Tugya Zsombor 2006
Pikovszki Addm 2007

20 Idvéses légpisztoly, 10-12 éves fiu

Név Sziiletési év
Toth Baldzs 2006
Tugya Zsombor 2006
Kelly Gordon 2007

20 Iovéses légpuska, 10-12 éves lany

Név Sziiletési év
Végner Lara 2006
Kacsurjak Gréta Mercédesz 2006
Nagy Zsofia Gitta 2006

20 I6véses légpisztoly, 10-12 éves lany

Név Sziiletési év

Reisz Enikd 2007

20 I6véses légpuska, 13-14 éves fiu

Név Sziiletési év
Gavola Bence 2004
Gyuris Kornél 2005
Szab6 Zsolt 2004
Pataki Janos 2005
Kovacs Erik 2005
Mdiller Krisztian 2004

20 I6véses légpisztoly, 13-14 éves fiu

Név Sziiletési év
Gavola Bence 2004
Radai Soma 2005
Busi Balint 2005

Gyuris Kornél 2005

Egyesiilet
DLSE
NYPLE
NYPLE

Egyesiilet
DLSE
NYPLE
NYPLE

Egyesiilet

Bihari Lovészklub
DLSE

NYPLE

Egyesiilet
DLSE

Egyesiilet
NYPLE
NYPLE
DLSE
NYPLE
Egri PLE

Egri PLE

Egyesiilet
NYPLE
DLSE
DLSE
NYPLE

Sorozatl
82
82
70

Sorozatl
73
70
72

Sorozatl
95
78
64

Sorozatl
62

Sorozatl
92
87
82
81
82
60

Sorozatl
92
77
73
71

2018.10.27
Sorozat2 (sszesen
73 155
72 154
74 144
Sorozat2 (sszesen
79 152
75 145
72 144
Sorozat2  (sszesen
94 189
87 165
61 125
Sorozat2  (sszesen
51 113
Sorozat2  Osszesen
93 185
88 175
83 165
81 162
79 161
71 131
Sorozat2  (sszesen
87 179
84 161
79 152
72 143
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Szabd Zsolt 2004

20 Iovéses légpuska, 13-14 éves lany

Név Sziiletési év

Harsanyi Zséfia 2004

20 I6véses légpisztoly, 13-14 éves lany

Név Sziiletési év
Bordas Néra 2004
Simon Bolda Bogata 2004

20 I6véses légpuska, 15-17 éves fiu

Név Sziiletési év
Gacsalyi David 2002
Reisz Rudolf 2002

20 Idvéses légpisztoly, 15-17 éves fiu

Név Sziiletési év
Sipos Zoltan 2003
Gacsalyi David 2002
Reisz Rudolf 2002
Veres Laszlo 2003

20 I6véses légpisztoly, 15-17 éves lany

Név Sziiletési év
Fehérvari Nikoletta 2002
Berde Viktéria 2001

20 lIovéses légpuska, 15-17 éves lany

Név Sziiletési év

Nagy Anita 2003

20 I6véses légpuska, 18-20 éves fiu

Név Sziiletési év

Kun Adédm 2000

20 Iovéses légpisztoly, 18-20 éves fiu

Név Sziiletési év

Kun Adédm 2000

DLSE

Egyesiilet
NYPLE

Egyesiilet
DLSE
NYPLE

Egyesiilet
DLSE
DLSE

Egyesiilet
DLSE
DLSE
DLSE
DLSE

Egyesiilet
NYPLE
DLSE

Egyesiilet
DLSE

Egyesiilet
DLSE

Egyesiilet
DLSE

70

Sorozatl
70

Sorozatl
70
74

Sorozatl
88
62

Sorozatl
84
78
75
62

Sorozatl
88
79

Sorozatl
81

Sorozatl
88

Sorozatl
80

72

Sorozat2
84

Sorozat2
76
71

Sorozat2
90
72

Sorozat2
85
65
65
58

Sorozat2
85
86

Sorozat2
73

Sorozat2
86

Sorozat2
77

142

Osszesen
154

Osszesen
146
145

Osszesen
178
134

Osszesen
169
143
140
120

Osszesen
173
165

Osszesen
154

Osszesen
174

Osszesen
157
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20 Iovéses légpuska, 21 év feletti férfi

Név Sziiletési év
Becsei Miklds 1995
Szalontai Ferenc 1967
Busi Bélint 1970
Vdradi Laszl6é 1962

20 lovéses légpisztoly, 21 év feletti férfi

Név Sziiletési év
Sipos Zoltan 1970
Vdradi Laszlé 1962
So6s Rébert 1960
Becsei Miklds 1995
Szalontai Ferenc 1967
Busi Balint 1970

20 lovéses légpuska, 21 év feletti né

Név Sziiletési év
Orvosné Apro Andrea 1983
Kiss Nikolett 1994

20 Idvéses légpisztoly, 21 év feletti n6

Név Sziiletési év

Kiss Nikolett 1994

Debrecen, 2018.oktober 27.

Petd LaszIo

Egyesiilet
DLSE
DLSE
DLSE
DLSE

Egyesiilet
DLSE
DLSE
DLSE
DLSE
DLSE
DLSE

Egyesiilet
DLSE
DLSE

Egyesiilet
DLSE

Sorozatl Sorozat2

88 91
87 87
85 79
80 72

Sorozatl Sorozat2

80 87
69 77
68 71
68 59
69 56
60 55

Sorozatl Sorozat2
86 86
76 81

Sorozatl Sorozat2
80 88

Osszesen
179
174
164
152

Osszesen
167
146
139
127
125
115

Osszesen
172
157

Osszesen
168



